

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบท่อน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา</b>							
1.1	ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE80 PN 12.5 dia.75 มม.	100 ม.	147.00	14,700.00	55.00	5,500.00	20,200.00	
	<b>2. การเดินจากฟุตวาล์วของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ</b>							
2.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,960.00	7,840.00	150.00	600.00	8,440.00	
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	426.00	852.00	-	-	852.00	
2.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
	<b>3. เสารับท่อน้ำดิบ</b>							
3.1	เสารับท่อน้ำดิบ ด้านทางดูน้ำ	1 ช่วง	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	<b>4. อุปกรณ์อื่น ๆ</b>							
4.1	ประตูน้ำระบายอากาศ ขนาด dia 1"	2 ตัว	4,190.00	8,380.00	-	-	8,380.00	
		<b>รวมเงิน</b>		<b>38,932.00</b>		<b>6,100.00</b>	<b>45,032.00</b>	
		<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>					<b>45,000.00</b>	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ .....

( นายสิทธิชัย แดงสิน )

( นายสรรเพชร แจ้จู้ )